
第 １8 期  決 算 公 告 

埼玉県熊谷市三ヶ尻 5200

株式会社 アルキャスト 

貸 借 対 照 表 の 要 旨 

（２０２０年３月３１日現在） （単位：百万円） 

金　額

1,403

811

2,214

　流 動 負 債 3,444

　固 定 負 債 0

3,444

　株主資本 90

90

150

150

-1,470

75

-1,545

（-287）

-1,230

2,214

その他利益準備金

科　 　目

資
産
の
部         合　　計

負
債
及
び
純
資
産
の
部

 負債の部　　合計

 純資産の部　　合計

合      計

　　資 本 金

　資本剰余金

　　資本準備金

　利益剰余金

　利益準備金

　流 動 資 産

　固 定 資 産

　（うち当期純損失）


